

**PROTOKÓŁ NR 251/2023**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego**  
**w dniu 5 grudnia 2023 r.**  
**Starostwo Powiatowe w Raciborzu**  
**Plac Okrzei 4, 47 – 400 Racibórz**

Obecni na posiedzeniu Zarządu Powiatu Raciborskiego, według listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Grzegorz Swoboda. Przewodniczący posiedzenia stwierdził, na podstawie listy obecności, wymagane quorum Zarządu Powiatu Raciborskiego do podejmowania uchwał. Starosta poinformował o nieobecności Wicestarosty Marka Kurpisa. Jednocześnie przekazał, iż w posiedzeniu uczestniczyć będą: Dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2 „Mechanik” w Raciborzu Sławomir Janowski oraz Kierownik Referatu Funduszy Zewnętrznych Hanna Apacka.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 8:30, odbyło się w budynku A, na I piętrze, w sali Zarządu.

Starosta zaproponował, aby oddawanie głosu sygnalizowane było poprzez podniesienie ręki. Przed każdym głosowaniem będzie zadawał pytanie kto jest za danym rozstrzygnięciem, przykładowo zaakceptowaniem/podjęciem uchwały, itp.

Starosta wniósł o rozszerzenie porządku posiedzenia o:

- 1) opinię radcy prawnego w sprawie możliwości aneksowania umowy zawartej z firmą ENERGA OBRÓT SA.

Ww. materiał zostanie omówiony w pkt 5 protokołu.

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem nowego porządku posiedzenia?

Po zmianach, Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął szczegółowy porządek posiedzenia, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Starosta wyznaczył Członków Zarządu, Sekretarza Powiatu, Skarbnika Powiatu do zreferowania poszczególnych punktów porządku posiedzenia, zgodnie z podziałem

kompetencji w zakresie nadzoru i koordynacji spraw prowadzonych w komórkach organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Raciborzu i jednostkach organizacyjnych Powiatu Raciborskiego.

## **TEMATYKA POSIEDZENIA:**

### 1. Karty informacyjne:

- 1) Referatu Funduszy Zewnętrznych dot. naboru wniosków na dofinansowanie zadań w ramach Priorytetu X. Fundusze Europejskie na transformację, Działanie 10.23. Edukacja zawodowa w procesie sprawiedliwej transformacji regionu – referuje Dyrektor CKZiU Nr 2 „Mechanik” w Raciborzu Sławomir Janowski;
- 2) Referatu Edukacji dot. wyrażenia zgody na dofinansowanie kursu oraz studiów magisterskich dla nauczycieli CKZiU nr 2 „Mechanik” w Raciborzu.

### 2. Projekty uchwał Rady Powiatu Raciborskiego.

### 3. Projekty uchwał Zarządu Powiatu Raciborskiego.

### 4. Sprawy bieżące.

### 5. Materiały dodatkowe.

Starosta poinformował, że kolejne planowane posiedzenie odbędzie się w tut. Starostwie 12 grudnia 2023 r. o godz. 8:00.

## **Ad. 1**

Starosta omówił kartę informacyjną Referatu Funduszy Zewnętrznych dot. naboru wniosków na dofinansowanie zadań w ramach Priorytetu X. Fundusze Europejskie na transformację, Działanie 10.23. Edukacja zawodowa w procesie sprawiedliwej transformacji regionu.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 788726.

Starosta przypomniał, iż Zarząd Powiatu Raciborskiego na posiedzeniu w dniu 28 listopada 2023 roku zapoznał się już z ww. kartą informacyjną i wyraził zgodę na opracowanie przez CKZiU Nr 2 „Mechanik” w Raciborzu dokumentacji konkursu na wyłonienie partnera w projekcie (w tym projekt ogłoszenia, formularz zgłoszenia, propozycja warunków oceny)

celem upublicznienia ogłoszenia przez Powiat Raciborski w terminie do 6 grudnia 2023 r. Jednocześnie Zarząd zaprosił na kolejne posiedzenie, tj. 5 grudnia 2023 r., Dyrektora CKZiU Nr 2 „Mechanik” w Raciborzu celem udzielenia szczegółowych informacji w ww. sprawie.

W tym miejscu o godz. 8.40 do obecnych na posiedzeniu dołączył Dyrektor CKZiU Nr 2 „Mechanik” w Raciborzu Sławomir Janowski oraz Kierownik Referatu Funduszy Zewnętrznych Hanna Apacka.

Starosta przywitał nowoprzybyłych i poprosił o omówienie tematu.

Jako pierwsza głos zabrała Kierownik Referatu Funduszy Zewnętrznych, która szczegółowo omówiła proponowane rozwiązanie. Zakłada się, że wyłoniony partner przejąłby zadania wymagające realizacji dużych zamówień (np. doposażenie pracowni) i tym samym funkcje zamawiającego w tym zakresie. Dodatkowo to na partnera przeszłaby część kosztów pośrednich w zamian za koordynowanie projektu, przygotowanie i składanie wniosków o płatność, przygotowanie wzorów dokumentów w ramach innych zamówień oraz wsparcie i doradztwo przy innych czynnościach. Istotne w tym rozwiązaniu jest również, że wynagrodzenie zostałoby wypłacone dopiero po pozyskaniu dofinansowania.

Następnie Dyrektor CKZiU Nr 2 przedstawił argumenty przemawiające za wyłonieniem partnera i omówił swoją wizję współpracy z nim, w której to szkoła pełniłaby przede wszystkim rolę koordynatora na terenie placówki.

Zarząd wysłuchał argumentacji Dyrektora CKZiU Nr 2 „Mechanik” w Raciborzu oraz Kierownika Referatu Funduszy Zewnętrznych i po ponownej analizie tematu podtrzymał swoją decyzję z posiedzenia w dniu 28 listopada 2023 r.

W tym miejscu o godz. 9.14 posiedzenie opuściła Kierownik Referatu Funduszy Zewnętrznych.

Starosta powrócił do karty informacyjnej Referatu Edukacji dot. wyrażenie zgody na dofinansowanie kursu oraz studiów magisterskich dla nauczycieli CKZiU nr 2 „Mechanik” w Raciborzu.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 786630.

Dyrektor CKZiU Nr 2 omówił temat, szczególnie zwracając uwagę to, jak istotna w chwili obecnej jest rola pedagoga szkolnego i psychologa ze względu na trudności, z jakimi zmagają się uczniowie (np. uzależnienia od wirtualnej rzeczywistości, środków odurzających, mediów społecznościowych, trudna sytuacja rodzinna, problemy społeczne).

Zarząd po wysłuchaniu argumentacji Dyrektora CKZiU Nr 2 oraz ponownej analizie tematu wyraził zgodę na:

- 1) dofinansowanie [REDAKTOWANE], zatrudnionej ww. placówce na stanowisku psychologa, kursu nadającego uprawnienia terapeutyczne metodą TSR w wysokości 90%,
- 2) dofinansowanie [REDAKTOWANE], zatrudnionej ww. placówce na stanowisku pedagoga szkolnego, studiów magisterskich w wysokości 60%.

O godz. 9.33 Dyrektor CKZiU Nr 2 opuścił posiedzenie.

## **Ad. 2**

Starosta oddał głos Skarbnikowi Powiatu i poprosił o przedstawienie projektów uchwał Rady w zakresie spraw finansowych.

Skarbnik Powiatu zaprezentował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2024 – 2032.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 789425.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2024 – 2032 oraz jego przekazaniem na sesję w dniu 19 grudnia 2023 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu

Raciborskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2024 – 2032 oraz postanowił o jego przekazaniu na sesję, która odbędzie się w dniu 19 grudnia 2023 r.

Skarbnik Powiatu zaprezentował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Raciborskiego na 2024 rok.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 789424.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Raciborskiego na 2024 rok oraz jego przekazaniem na sesję w dniu 19 grudnia 2023 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Raciborskiego na 2024 rok oraz postanowił o jego przekazaniu na sesję, która odbędzie się w dniu 19 grudnia 2023 r.

Skarbnik Powiatu zaprezentował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2023 – 2032 wraz z autopoprawką.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 789704.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2023 – 2032 wraz z autopoprawką zgłoszoną podczas posiedzenia oraz jego przekazaniem na sesję w dniu 19 grudnia 2023 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2023 – 2032 wraz z autopoprawką oraz postanowił o jego przekazaniu na sesję, która odbędzie się w dniu 19 grudnia 2023 r.

Skarbnik Powiatu zaprezentował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z autopoprawką.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 789703.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z autopoprawką zgłoszoną podczas posiedzenia oraz jego przekazaniem na sesję w dniu 19 grudnia 2023 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z autopoprawką oraz postanowił o jego przekazaniu na sesję, która odbędzie się w dniu 19 grudnia 2023 r.

Starosta przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie programu rozwoju pieczy zastępczej w powiecie raciborskim na lata 2024 – 2026.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 789079.

W tym miejscu o godz. 9:50 do obecnych na posiedzeniu dołączył Kierownik Referatu Spraw Społecznych Aleksander Kasprzak, który w związku z nieobecnością Wicestarosty omówił ww. projekt uchwały.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie programu rozwoju pieczy zastępczej w powiecie raciborskim na lata 2024 – 2026 oraz jego przekazaniem na sesję w dniu 19 grudnia 2023 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie programu rozwoju pieczy zastępczej w powiecie raciborskim na lata 2024 – 2026 oraz postanowił o jego przekazaniu na sesję, która odbędzie się w dniu 19 grudnia 2023 r.

O godz. 10.00 Kierownik Referatu Spraw Społecznych opuścił posiedzenie.

### **Ad. 3**

Skarbnik Powiatu omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok (rezerwa).

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 789699.

Skarbnik Powiatu poinformował, iż proponuje się zwiększenie planu wydatków Starostwa, z przeznaczeniem na prace remontowe pomieszczeń.

W tym miejscu o godz. 10.06 do obecnych na posiedzeniu dołączyła Kierownik Referatu Administracyjnego Ewa Mekeresh celem udzielenia szczegółowych informacji ww. temacie.

Po udzieleniu odpowiedzi na pytania Zarządu o godz. 10.15 Kierownik Referatu Administracyjnego opuściła posiedzenie.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.

Uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Skarbnik Powiatu zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z autopoprawkami.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 784775.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z autopoprawkami zgłoszonymi podczas posiedzenia?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z autopoprawkami.

Po zmianie, uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2023.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 789701.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2023?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2023. Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z autopoprawkami.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 789702.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z autopoprawkami zgłoszonymi podczas posiedzenia?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2023 rok wraz z autopoprawkami.

Po zmianie, uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

Członkini Zarządu Ewa Lewandowska omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zaopiniowania „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Pietrowice Wielkie do roku 2026 z perspektywą do roku 2030”.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 788902.

Członkini Zarządu Ewa Lewandowska poinformowała, iż po szczegółowym przeanalizowaniu przesłanego projektu „Programu ochrony środowiska dla Gminy Pietrowice Wielkie do roku 2026 z perspektywą do roku 2030” stwierdzono, że jest on zgodny z obowiązującymi przepisami ustawy Prawo ochrony środowiska oraz polityką ochrony środowiska, która prowadzona jest na podstawie strategii rozwoju, programów i dokumentów programowych oraz za pomocą wojewódzkich, powiatowych i gminnych programów ochrony środowiska.

W związku z powyższym Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zaopiniowania „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Pietrowice Wielkie do roku 2026 z perspektywą do roku 2030”?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 4 Członków – 4 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zaopiniowania „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Pietrowice Wielkie do roku 2026 z perspektywą do roku 2030”.

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2023.

#### **Ad. 4**

Członkini Zarządu Ewa Lewandowska omówiła projekt decyzji Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie ustanowienia trwałego zarządu na rzecz Zamku Piastowskiego w Raciborzu w stosunku do nieruchomości położonej w Raciborzu, składającej się z działki nr 75/22.

Ww. projekt decyzji znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 789496.

Zarząd, po zapoznaniu się z ww. projektem, podjął decyzję w sprawie ustanowienia trwałego zarządu na rzecz Zamku Piastowskiego w Raciborzu w stosunku do nieruchomości położonej w Raciborzu, składającej się z działki nr 75/22.

Jednocześnie wniósł autopoprawkę polegającą na usunięciu z decyzji Wicestarosty Marka Kurpisa, który z powodu nieobecności na posiedzeniu nie brał udziału w jej podjęciu.

Skarbnik Powiatu omówił kartę informacyjną dot. zmian w planach finansowych Starostwa Powiatowego oraz jednostek podległych na 2023 rok.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 789430.

Zarząd zapoznał się ze zmianami z dnia 28 listopada 2023 r. planu finansowego Starostwa Powiatowego w Raciborzu na 2023 rok.

Starosta omówił kartę informacyjną Referatu Edukacji dot. prośby Dyrektora ZSO nr 1 w Raciborzu o rozszerzenie katalogu specjalności z chemii mających na celu podniesienie kwalifikacji zawodowych nauczyciela, który obecnie pełni funkcję pedagoga szkolnego.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 789497.

Zarząd, po zapoznaniu się z pisemnymi wyjaśnieniami Dyrektora i ponownej analizie tematu, nie wyraził zgody na rozszerzenie katalogu specjalności dla ww. nauczyciela.

Sekretarz Powiatu przedstawiła zawiadomienie o posiedzeniu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Raciborskiego VI kadencji w dniu 5 grudnia 2023 r. o godz. 08.30 w Starostwie Powiatowym w Raciborzu.

Ww. zawiadomienie znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 789176.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z ww. zawiadomieniem.

## Ad. 5

W tym miejscu Starosta rozpoczął omawianie materiałów dodatkowych.

Sekretarz Powiatu przedstawiła opinię radcy prawnego w sprawie możliwości aneksowania umowy zawartej z firmą ENERGA OBRÓT SA.

Ww. opinia prawna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 790245.

Sekretarz Powiatu poinformowała, iż opinia została przygotowana zgodnie z poleceniem Zarządu z posiedzenia w dniu 28 listopada 2023 r. w związku z omawianą kartą informacyjną Referatu Administracyjnego dot. realizacji umowy grupowego zakupu energii elektrycznej na 2023 r. przez firmę ENERGA OBRÓT SA.

Ponieważ Powiat Raciborski nie poniósł szkody z powodu nienależytego wykonania umowy przez ww. firmę, a skierowanie sprawy na drogę sądową obciążone jest ryzykiem poniesienia kosztów w przypadku oddalenia powództwa lub umiarkowaniem kary na minimalnym poziomie, wystąpiono, zgodnie z poleceniem Zarządu, o opinię w sprawie możliwości aneksowania umowy w kontekście zmiany wysokości kar umownych.

W ocenie radcy prawnego nie ma podstaw do zawarcia aneksu do umowy, który by zmniejszył wysokość kar umownych, a takie działanie spowodowałoby odpowiedzialność z tytułu naruszenia dyscypliny finansów publicznych. Najbardziej wskazane, mimo niepewnego wyniku procesu sądowego, konieczności poniesienia kosztów sądowych i znacznego wydłużenia w czasie rozwiązania sprawy, jest dochodzenie przez Powiat roszczenia na drodze postępowania sądowego. Należy także uwzględnić taką możliwość, że sprzedawca zapłaci kary umowne po wezwaniu do zapłaty.

Po zapoznaniu się z opinią radcy prawnego w sprawie możliwości aneksowania umowy zawartej z ww. firmą i ponownej analizie tematu Zarząd podjął decyzję o dochodzeniu przez Powiat Raciborski roszczenia z tytułu nienależytego wykonywania umowy skutkującego dostawą energii przez dostawcę rezerwowego.

Wobec powyższego Zarząd wyraził zgodę na skierowanie sprawy na drogę sądową w przypadku, gdy dostawca dobrowolnie nie zapłaci kary określonej zapisami umowy.

Na zakończenie posiedzenia Zarząd – wychodząc naprzeciw oczekiwaniom radnych, w związku z deklaracją złożoną przez Przewodniczącego Rady Powiatu Raciborskiego na sesji w dniu 28 listopada br. o możliwości zorganizowania dla radnych ponownego spotkania w temacie informacji merytorycznej i finansowej dotyczącej inwestycji „Adaptacja budynku Słodowni modernizacji Domu Książęcego na centrum turystyczno-historyczne z ekspozycją multimedialną na Zamku Piastowskim w Raciborzu” – zaproponował, aby przedmiotowe spotkanie odbyło się 15 grudnia 2023 r. o godz. 12.00 w sali narad tut. Starostwa, o czym pisemnie zostanie poinformowany Przewodniczący Rady. Jednocześnie Zarząd zobowiązał Kierownika Referatu Inwestycji i Remontów oraz Dyrektora Zamku Piastowskiego w Raciborzu do udziału w spotkaniu.

Ponadto Zarząd, mając na uwadze, iż przedmiotem grudniowego posiedzenia Komisji Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa Rady Powiatu Raciborskiego będzie omówienie i opiniowanie projektu budżetu Powiatu Raciborskiego na rok 2024 oraz projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 – 2033, oraz pytania stawiane na sesji przez radnych, polecił Dyrektorowi Zamku Piastowskiego w Raciborzu przygotować się i w razie potrzeby przedstawić na przedmiotowej komisji informację ww. tematyce w kontekście przyszłego funkcjonowania Słodowni i Domu Książęcego jako centrum turystyczno-historycznego z ekspozycją multimedialną.

O godz. 10.45 Starosta zakończył posiedzenie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Inspektor w Wydziale Organizacyjnym

Beata Roesler

Prowadzący posiedzenie:

Starosta

Grzegorz Swoboda

Załączniki:

1. Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 5 grudnia 2023 r.
2. Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 5 grudnia 2023 r.
3. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.
4. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.
5. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2023.
6. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2023 rok.
7. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zaopiniowania „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Pietrowice Wielkie do roku 2026 z perspektywą do roku 2030”.